

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

M. Randrup ApS


Furesø Parkvej 2, 2830 Virum

CVR-nr. 32 56 98 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.



Michael K. Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Randrup ApS
Furesø Parkvej 2
2830 Virum

CVR-nr.: 32 56 98 54
Stiftet: 23. november 2009
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.928 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	55.085	383
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.057.297	0
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	618.274	596
Driftsresultat	6.730.656	979
3 Øvrige finansielle omkostninger	-411.070	-148
Resultat før skat	6.319.586	831
2 Skat af årets resultat	-1.391.903	-162
Årets resultat	4.927.683	669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.927.683	669
Disponeret i alt	4.927.683	669

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.200	46
5 Investeringsejendomme	22.150.000	12.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.184.200</u>	<u>12.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.184.200</u>	<u>12.571</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.875	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	0	9
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt	<u>22.186.075</u>	<u>12.582</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125
6 Overført resultat	6.842.354	1.915
Egenkapital i alt	6.967.354	2.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.636.479	304
Hensatte forpligtelser i alt	1.636.479	304
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.505.548	5.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.505.548	5.962
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	292
Gæld til pengeinstitutter	2.753.478	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.703.370	3.063
Selskabsskat	59.455	203
Anden gæld	235.391	718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.076.694	4.276
Gældsforpligtelser i alt	13.582.242	10.238
Passiver i alt	22.186.075	12.582
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.400	11
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-629.674	-607
	-618.274	-596
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.455	203
Årets regulering af udskudt skat	1.332.448	-41
	1.391.903	162
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	411.070	148
	411.070	148
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	57.000	0
Tilgang i årets løb	0	57
Kostpris 31. december 2015	57.000	57
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-11.400	0
Årets afskrivninger	-11.400	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-22.800	-11
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	34.200	46

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	11.146.318	10.262
Tilgang i årets løb	5.615.277	1.562
Afgang i årets løb	-2.048.001	-678
Kostpris 31. december 2015	14.713.594	11.146
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	1.379.109	1.379
Årets regulering til dagsværdi	6.057.297	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	7.436.406	1.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	22.150.000	12.525

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.914.671	0	2.039.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.927.683	0	4.927.683
Egenkapital 31. december 2015	125.000	6.842.354	0	6.967.354

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været følgende på selskabskapitalen.

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til reakreditinstitutter	325.000	7.100.000	8.830.548	6.254
	325.000	7.100.000	8.830.548	6.254

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede selskabers mellemværende med bankforbindelsen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

M. Randrup Holding ApS,